DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSUMAÇÃO DA FEIRA DE
CIÊNCIAS NA ESCOLA ESTADUAL MOREIRA DIAS EM 2017 de autoria de LUCAS
HILÁRIO NOGUEIRA DE SOUSA, MAYCON DOGLAS SILVA PEREIRA, ANTÔNIA LAÍSA
OLIVEIRA DA SILVA, ALEXSANDRO DOMINGOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75641

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75641